Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

EDITAL Nº 064/2023, de 12 de junho de 2023.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÕES EM CARÁTER
EMERGENCIAL E POR TEMPO DETERMINADO.

  JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das

inscrições da seleção simplificada para contratações em caráter emergencial e por tempo

determinado, aberto pelo edital nº 061/2023, de 02 de junho de 2023, conforme segue:

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – 44 HORAS

Alexandra Ferraz dos Santos Lima

Amanda Camila Otovicz Cunha

Ana Cláudia Schuh

Antônia Marta Alves Pereira

Eduarda Hoffmann

Eliane Aparecida Oliveira Trindade

Fabiana Gomes dos Santos

Fernanda da Silva Maurano Rodrigues

Gleise de Sousa Sales

Graziéli Grings Federhen

Joana G. Muller

Júlia Graziela Kiekow

Kamyle Thomé Cruz Matos

Luana Rodrigues Dias

Mariane da Silva

Noeci de Abreu Schwantes

Rodrigo de Castro Weiss

Sandrine Jannke Mattar

FISIOTERAPEUTA – 30 HORAS

Guilherme Giacomelli

Isabel Cristina Bauermann Schmidt

Jaqueline Cardoso Colombo

Régis Sampaio Camargo

Taciane Conte

MÉDICO GINECOLOGISTA – 20 HORAS

Neiva Clara Lüdcke Schuamnn

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/

Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

MÉDICO PSIQUIATRA – 20 HORAS

Silvana de Mendonça Chiusa

MOTORISTA – 44 HORAS

Alexandre de Andrade da Silva

André Luiz Schuch

Cleberson Inácio Hoffmeister

Diórdinis Castilho da Silva

Igor Luan Gottschalh Kasper

Ilson Schnorenberger

João Batista Fraga Trigo dos Santos

Milton Ruechel

Roberto Boeff

OPERADOR DE MÁQUINAS – 44 HORAS

Régis Leandro Vargas Silva

OPERÁRIO – 44 HORAS

Genivaldo Gregório do Nascimento

Geraldo Martins Soares

Hilton Carlos Queiroz Ferreira

Noeci de Abreu Schwantes

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – 22 HORAS

Cristiane Amorim da Silva Brito

Hugo Barroso de Araújo

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 12 de
junho de 2023.

            REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                   JORGE DARLEI WOLF

BRUNO SEGER              Prefeito Municipal

Secretário Municipal de Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/